(CNPJ nº 42.931.551/0001-19)

PROJETO:
Implantação de parque eólico de geração de energia elétrica nos municípios de Xique-Xique/BA e
Gentio do Ouro/BA.
Financiamento aprovado pela Resolução da Diretoria Colegiada da Sudene nº 799/2023.

PARTICIPAÇÃO DO FDNE: R$ 122.794.414,77 (cento e vinte e dois milhões, setecentos e noventa e quatro mil quatrocentos e
quatorze reais e setenta e sete centavos)  

 

  2023 2024

I - Resultado Financeiro do Fundo em 31/12 do ano anterior (1) 3.934.870.386,37 2.101.335.933,76

II - Receitas Financeiras 1.058.416.551,00 -

a) Dotações Orçamentárias (2) 1.058.416.551,00 -

b) Produtos da Alienação de Valores - -